'Studi analisis konsep Muhammad Abduh 1266 1323 H 1849

November 28th, 2019 - Muhammad Abduh adalah salah seorang tokoh pembaharu hukum Islam yang terkemuka di era modern la juga terkenal sebagai salah satu mesin penggerak perubahan dan kebangkitan dunia Arab dan Islam modern Muhammad Abduh lahir pada tahun 1266 H 1849 M di desa Mahallat Nasr provinsi al Bu airah Mesir'

'TOKOH Islam Pruralis Agama Kejawaen Murni Kejawaen Religion

November 23rd, 2019 - Terus terang saya tidak begitu tertarik oleh teori dan ide idenya mengenai analisis wacana kritik teks apalagi Hermeneutika Sebabnya saya melihat apa yang dia lontarkan kebanyakan ?untuk tidak mengatakan seluruhnya?

'Tokoh Islam Indonesia [www islamislami com](http://www.islamislami.com) Inspirasi Islam

December 16th, 2019 - Tokoh Muslim Indonesia sekaligus tokoh kedua di Sarekat Islam SI setelah Haji Omar Said Tjokroaminoto dan mendapat julukan The Grand Old Man Lahir di Kota Gadang Bukittinggi pada Rabu 18 Dzulhijjah 1301 H 8 Oktober 1884 M Agus Salim yang meru pakan putra dan seorang jaksa ini hanya sempat bersekolah sampai tingkat Hoogere Burger School HBS atau Sekolah Dasar Belanda"Yudha Anggia Utomo Enjoy With Your Life Pendidikan pada